РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                               ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН
                                          БОРОВЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                    АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2016 года                                 № 35
с.Боровлянка
О признании утратившим силу постановления Администрации Боровлянского сельсовета от 30.12.2014г. № 41 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или выполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

           Руководствуясь Уставом Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Администрация Боровлянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области от 30.12.2014г. № 41 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или неисполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
           2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях Администрации Боровлянского сельсовета, Боровлянской сельской библиотеки и Мочаловского сельского клуба.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                              П.А. Санкин